since the making of this Charter, as before, some of the Officers of the Castle

have sometimes issued forth their Mandates to call the Ports men from the

Places where they dwell to serve in Juries, which, perhaps through Ignorance,

some Ports men have yielded to; yet have the Ports men always looked on it

as a Grievance, and in fit Season complained thereof; and sometimes denied

Obedience to such Mandates, as, among other Instances, appears in this

following, which I transcribed out of the Records of Winchelsea, and have here

translated thus :

—

'"Humfridus dux Buck. Constabularius Castri Dovorr. et Custos Quinque
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Portuum, Majori et Ballios de Wynchelse, salutem. Virtute officii nostri custodiae

Quinque Portuum prsedictorum vobis mandamus quod venire faciatis corporaliter

coram nobis seu locum nostrum tenenti apud ecclesiam sancti Jacobi Dovorr,

xxvii"° die Januarii proximo futuro. xxviii. bonos et legales homines, de melior-

ibus et discretioribus combaronibus villae vestrae praedictae, quorum Ricardus Hawly.

Robertas Moris, Robertas Rauwod, Willielmus Buckherst, Stephanas Sevenoke et

Laurentias Bryce, sex esse volumus, ad inquirendum et veritatem dicendum de et

super certis articulis officium nostrum Castod. Quinque Portuum praedictorum

tangent. Et habeatis tunc ibidem hoc mandatum, nobis seu locum nostrum tenenti

de executione ejusdem sub sigillis vestris distincte et aperte certificant. Et hoc

sub poena ducent. librarum et periculi incumbent, nullatenus omittatis, pro qua

quidem poena Domino nostro Regi et nobis respondere volueritis. Dat. apud

Castrum praedictum sub sigillo officij nostri ibidem xiii" die Januarij, Anno Regni

Regis Henrici sexti xxxvi'°.

"
' Serenissimo principi et domino, domino Humfrido duci Bucks, custodi

Quinque Portuum et conservator! libertatum et liberarum consuetudinum eorun-

dem, seu ejus locum tenenti, Nos Major et Ballivus Domini nostri Regus villae

suae de Wynchelse significamus, quod cum inter caeteras libertates et liberas con-

suetudines, per cartas nostras per dictum Dominum Regem et suos nobilissimos

progenitores, dudum Angliae Reges, Baronibus Quinque Portuum concessas, et

per eosdem Barones, antecessores et praedecessores suos a tempore immemorato,

cujus contrarii memoria non existit, usitatas, pr^dicti Barones usi fuerunt, debue-

runt et consueverunt, quod ipsi ad quascunque Inquisitiones captas ad inquirend

et veritat. dicend. de et super aliquibus articulis officium Custodiae tangent, coram